
«Паркойл», Новомосковское шоссе

Shell, Новомосковское шоссе, Киреевский район

«ТНК», Рязанское шоссе *95-pulsar

«Лукойл», Рязанская, 50

«Паритет», Генерала Маргелова, 67

«Россервис», Новомосковское шоссе

«ТНБ», Рязанская, 56

«Газпром», Рязанская, 48

ПАРКойл

ПАРИТЕТ

РОССЕРВИС
Б Ы В Ш А Я  « Р О С Н Е Ф Т Ь »

ТНБ

2650

–

–

–

–

–

–

–

80

3295

3295

3300

3250

3300

3439

3300

3450

не изменилась

не изменилась

не изменилась

не изменилась не изменилась

+0,50 коп.

-0,30 коп.

-10 коп.

-40 коп.

-70 коп.

-40 коп.-50 коп.

-10 коп.

-30 коп.

-40 коп.

+47 коп.

-40 коп.

+18 коп. +76 коп.

-1 руб.

-30 коп.

-95 коп.

-50 коп.

-40 коп.

-30 коп.

-40 коп.

не изменилась

не изменилась

-20 коп.

ДТ

3210

3180

3120

3140

3190

3269

3140

3296

92

3465

3400

3400

3400

3450

3579

3450*

3527

95

–

–

3660

3660

3779

–

3856

79

98

–

–

–

–

––

–

3190*

–

g* Цены
по со

стотот янию

на 5
февра

ля 20
15

50 96 56

*92-pulsar

– лучшая цена

– самая высокая цена

- XX коп.

+ XX коп.

– бензин подешевел

– бензин подорожал


